LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES, Prefeito Municipal de
Morro  Agudo,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica  realizada a  REPRIORIZAÇÃO DA AÇÃO DE GOVERNO abaixo,
recebendo um AUMENTO DE DOTAÇÃO, no valor total de R$ 33.200,00  (trinta e três mil e duzentos reais),
como resultado da alteração solicitada pelo Chefe do Setor de Água e Esgoto  (Ofício  Nº  129/2025-SAE,  de
12/08/2025),  nos  termos da  Lei  Municipal  Nº  3.855,  de  08/09/2025,  em  seu  Artigo  1º,  conforme  a  Lei
Municipal  Nº 3.741,  de 11/10/2024,  em seu Artigo 8º e respectivo Parágrafo 1º,  em consonância com a